



Historic Race Finlandin kirje Formula Ford -kilpailijoille

Historic Race Finland ry kutsuu nuoremmat (uudemmat kuin 1990-vuosimalliset) **Formula Ford -autot** kilpailemaan tapahtumiinsa.

Kilpailuihin pääsee mukaan siivettömillä Kent-, Zetek- ja Duratec-moottorisilla autoilla vuosimallista riippumatta. Ennen kilpailutapahtumaan osallistumista autoille tehdään HRF-dokumentti, joka on kansallinen versio FIA HTP-passista. Dokumenttissa auto yksilöidään oman aikakauden ja sääntöjen mukaiseksi. Samaa menettelyä on sovellettu myös Formula 4 -luokan autoille.

Historic Race Finland ry organisoii Historic-ikäkauden kilpa-autoille ratakilpailuja Suomessa ja yhdistyksen päämääränä on vanhojen kilpa-autojen säilyminen Suomessa. Tämän päämäärän saavuttamiseksi HRF pyrkii järjestämään mielekkäitä ja korkeatasoisia kilpailuja, joihin osallistuu 120–180 autoa/tapahtuma. Tapahtumissa on myös lähdöt autoille, jotka eivät ole FIA:n historic-sääntöjen mukaisia. Näitä luokkia ovat Roadsport, Locost, Subaru Sport, SS1300, Mini 1000 ja Formula 4 -autot. Suomen suurimpiin autourheiluyhdistyksiin lukeutuva HRF järjestää vuosittain neljä viikonlopun kestävästä kilpailutapahtumaa, joissa jokainen luokka ajaa kaksi kilpailulähtöä (1 lähtö / kisapäivä) sekä aika-ajot lauantaina ja warm-up'it sunnuntaina. Lisäksi perjantaina on vapaat harjoitukset, jotka jaksotetaan eri tyyppisten autojen kesken niin, että jokainen ryhmä pääsee useita kertoja radalle päivän aikana. Luokat, joissa on sarjaan oikeuttava määrä kilpailijoita ajavat samalla Historic Race Cup'in pisteistä. Kauden pääkilpailu, Historic Grand Race Ahvenistolla on yksi maamme isoimmista rata-autokilpailuista. Se järjestetään ensi vuonna jo 29. kertaa.

HRF:n kilpailuviikonloput ovat tunnettuja rennosta meiningistä ja monipuolisesta harrastamisesta, unohtamatta kuitenkaan kilpailullisia tavoitteita!

Tervetuloa mukaan!

Jyrki Laine

HRF ry:n formulaluokkavastaava

Puhelin: 050 469 5251

Sähköposti: autodynamics18@suomi24.fi

www.historicrace.fi